Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от пс Р0, /,aJ э Mg -/6а-ЛА

Об отмене проекта планировки
территории м икрорайона <<Водники>l

города пЩол гоп рудного, утвержден ного
поGтановлением главы города
flолгопрудный от 22.01.2008 Ne 32-ПГ кОб
утверждении проекта планировки микрорайона
Водники г. flолгопрудньlй>, в части территории,
расположенной на землях неразграниченной
госуда рствен ной собствен ности

В СоотВетствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.'l0.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб общих принципах
ОРГаНИЗаЦИИ местного самоуправления в Российской Федерации), статьей 2 3акона
МОСковскоЙ области от 08,07.2021Ns 145/2021-О3 <<О внесении изменений в некоторые
3аконы Московской области в сфере градостроительной деятельности), на
основании Устава городского округа..щолгопрудный Московской области, в связи с
несоответствием проекта планировки территории микрорайона <<Водники>,

УТВеРЩцеННого постановлением главы города flолгопрудный от 22.01.2008
Ns 32-ПГ, положениям действующих правил землепользования и застроЙки городского
округа пЩолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отменить fiействие положений проекта планировки территории,
утвер>цдённого постановлением главы города пЩолгопрудный от 22.о1.20о8 Ns 32_пг
коб утверщцениИ проекта планировкИ микрорайона Водники г. flолгопрудный>>,
противоречащих положениям проекта зон охраны объекта культурного наследия
регионального 3начения <усадьба Кузнецова>, в части территории, расположенной на

0118 8 4

землях неразграниченной государственной собственности, обозначенной на схеме
границ земельного участка как <Территория Ns 1>, согласно приложению к настоящему
постановлению,

2. Отменить проект планировки территории, утверхqцённый постановлением
главы города .Щолгопрудный от 22.01.2008 Ns 32-ПГ (Об утверждении проекта
планировки микрорайона Водники г. !олгопрудныйr>, в части территории,
расположенной на землях неразграниченной государственной собственности,
обозначенной на схеме границ земельного участка как <Территория No 2>>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. МАУ кМедиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <<Вестник <,ЩолгопрудныЙ> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа ffолгопрудный.

4. Настояtцее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации,,

Глава городского В.Ю, Юдин

Исп. flавыдова Е.В.
Тел, 8-(495)-408-4З-44

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г, flолгопрудного - 1, Недорезов И.Н, - 1 (по межведомственной
системе электронного документооборота), Гришина л.м. - 1 (по межведомственной системе
электроннОго докумеНтооборота), Афанасьева Г.В. - 1 (по межведомственноЙ системе электронного
ДОКУМеНтооборота), Кожинов А.Г, - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота),
ПаХОМОВ А.В, - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота).

r I
чlýl

,= tl
эý
tr[ ol
>\=2

E(f)oNLO
bNdl
Е .т,]

at\lsalol
9^l
9(,.,l
t,,r|
$v'
9Б

SS
J
боFо
Sд
S

trt
Ф
9SI

Ф9<|_
=со*оYt
бgqiJ
Soо-ЕЕу

ж

Y
о

о
о
л
lл

=ц
(r)

S

ц

Е
lлхо

:/l;
\о {

I

Nо\
ФьоФФ
N

t()
Г\
\t_

Ф
N
ооФг
с!

о
N
|о_

оlo
Ффф
N

ý
Г\
Ф_
ýФ(о
ф
оо

N

(аг
о_
to
о)(о
0оФ
N

to
о)
0о_

0оо
г.-
соФ
N

(o
соч
to
ьФФ
с{

0оtot
(osьФФ
N

г.-о
@_
фФ
г-_Фф
N

Ф(oо
(o
cf)Ф
0о
со

N

\t
ю
о
о)ФФф
с{

сf)
с{
о,
с,
г--
о)ФФ
N

оо
со_

Ф
cf)
N
о)ф
с{

Ф
Фч
ý
с{
о)Ф
с!

to
(f)
со_

0о
Nо
о)ф
с!

(f)
(o
ол
ý
0о
о)ФФ
N

го\оto
соФ
со

N

о
N
сf)_

о
со
со
со

N

Фо
Ф_
с)
ооьФ
0о

N

(9
Ф
(о_

о)
to
г.-
со
со

N

г-_
юг-
о(o
г-ФФ
N

о(o
ry
N
со
N-
софг
с!

х

ý
о)
(o_

со
ф|ог
о)ý

ю
N
со_

Ф(o
о)ý

(o
N
N
rr,ýф
о)t

l.с)
о)
(9_

ýlь
г-
о)t

lr)
N(а
to
со
Ф
о)v

сао
ЁФ(o
о)ý

\rо
cf)
с.,(o
(o

о)ý

Nto
о,
N
l{)

о,t

о
о)о
to
lf)

о)ý

(о
loч
lf)

о,t

ýý
(o_
(а
tr)

о)s

Ntоt
о
(f)
l.)

о,$

г-
(f)
о)_

г*,о
о,ý

N(oо
Ф
г-sf
о)ý

о
N
с{
ФФ(а
о,ý

0оч
гt
со
со
о,ý

гt

оЁ
оо
N
о)s

о
с!ч
о(9
о)ý

со
(o_
(о

сог
о)\ir

о)

чо
Ф
с9

о)ý

Ф
с)
(o
(о
(9

о)s

со
о)
(O
о
|с)tг
о)s

olz г N (f) ý Lг) (o Г\ со о) о с! со -n- lf) (о оо о) о
N N с{

N

Ё
5

-.:аФ*
о<;tr_*-З<*оВllл-щ
-ё

<Ф

НЁ Е Е

Еэilk
о
Г*
Ф_
ог
г-ФФ
с{

с!
s_
о)
о)(o
ФФг
N

со
Г*ч
Фь(o
со
Ф
N

ьоч
$riг
(о
ФФ
N

оФ
NФю
Ф
со

1.1

Ф
Ф
cf)
ý
cf)юФФг
N

г-о
]г)
(oоto
ФФ
N

,о
(f)
ф
о,(o
ril'
со
со

N

ýl(o

lr)о
(f)

Ф
сог
N

sФ\(9
о)
со
ф
N

(9
(o
(oл

о)
са
со
ф
N

Фý
со
с",(oý
о)$

Ф(oýЁо
lr)

о)ý

с{ю
со(o
Ф
о)\r

(o
NоЁо(o
о,$

о)
г.-

(o
(o
(ог
о,tt

cf)
соФ
lr,
(o
(o

о)t

Ф
с{чsto
(o

о)ý

оо
о_

Ф(о
о)t

ю
tr)
to
(o
tг)
to
о,tt

(о

Фо
с\
lf)

о)ý

о)ьо,
с",ь{
о,$

(о
N ýf

N
lo
N

(о
с!

ь
с{

ф
с{

о)
с{

о
со (f)

N
(f)

(о
со